
Наименование 

образовательного 

учреждения 

  

ПРИКАЗ 

00.00.20__                                                                                     № 00 

  

«О приеме детей в ДОУ» 

  

 В соответствии __________, на основании ________ и наличии свободных 
мест 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в ДОУ и зачислить в первую младшую группу детей достигших 
двух летнего возраста в количестве пяти человек: 

               Ф.И. ребѐнка                 Дата рождения 

    

  

Во вторую младшую группу детей достигших трех летнего возраста в 
количестве 7 человек: 

               Ф.И. ребѐнка                       Дата рождения 

    

  

В среднюю группу детей достигших четырех летнего возраста в количестве 
4 

человек: 

                Ф.И. ребѐнка                          Дата рождения 

    

  



В старшую группу    детей достигших пяти летнего возраста в количестве 
двух человек: 

                    Ф.И. ребѐнка Дата рождения 

    

  

В подготовительную группу детей достигших шести летнего возраста в 
количестве 2 человек: 

                  Ф.И. ребѐнка                                Дата рождения 

    

  

  

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор:                         подпись                                Расшифровка подписи 

 


